FISIOTERAPIA DE GRAVATÁ, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Proprietário:  ROSANGELA  MARIA  JARDIM  DE  CARVALHO,  CPF

nº458.908.204-78.  Imóvel  a  ser  locado  tem sede na  Rua Felinto  de  Farias

Castro, nº 89, bairro Centro, CEP 55644-220, Gravatá/PE.  Valor da Locação:

R$3.500,00 (três mil e quinhentos reais) mensais, pelo período de 12 (doze)

meses. 

Gravatá, 02 de outubro de 2024

VIVIANY CAVALCANTE DE OLIVEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Retângulo